PakuHna EneHa CepreeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

002/2025

003/2025

004/2025

005/2025

006/2025

007/2025

008/2025

009/2025

010/2025

011/2025

012/2025

013/2025

014/2025

016/2025

017/2025

018/2025

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha
npoBegeHue OuEeHKHU

YaCTHOMPAKTUKYOLLNA
OL|eHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OLeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEeHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNA
OLeHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OUEHLLINK

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

12.02.2025

25.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

05.02.2025

06.02.2025

29.01.2025

11.02.2025

30.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

oTyeTtax 3a | kBapTan 2025 ropa.

CBepeHusa
PakunHa EneHa CepreesHa
009567

20.07.2015

OOGBLEeKT OLeHKH

3aTpaTbl Ha BOCCTAaHOBJIEHME BHYTPEHHeN
OTAENIKU KBapTUphI

XKWJIOA IOM C 3eMeJibHbIM y4aCTKOM

TC

TC

HeXwunoe nomMeuleHne

TC

KBapTUpa

3eMesibHbIA Yy4acToK

KUsomn AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

TC

TC

TC

TC

XKWJIOA IOM C 3eMeJibHbIM y4aCTKOM

TC

TC

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



019/2025

020/2025

021/2025

022/2025

023/2025

024/2025

025/2025

026/2025

027/2025

028/2025

029/2025

030/2025

031/2025

032/2025

033/2025

034/2025

035/2025

036/2025

037/2025

038/2025

039/2025

040/2025

HaCTHOMPaKTUKY IOLLINIA
OLEHLLNK

HaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTVKYOLLMA
OLeHLLMNK

YaCTHOMPaKTVKYOLL A
OLeHLLMNK

YaCTHOMNPAKTUKYIOLLUIA
OLEeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OLeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OL|eHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OUEHLLINK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLLNIA
OLLeHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

HaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

HaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

HaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTVKYOLL A
OLeHLLMNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEeHLLMNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLeHLLMK

YaCTHOMNPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

05.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

18.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

13.03.2025

14.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

XKWUJIO [OM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCcTKOM

TC

opyxue

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

KBapTUpa

XKWJIOA [OM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCcTKOM

XKWJION [LOM C 3eMeJibHbIM y4aCTKOM

XKWUJIOA OM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCcTKOM

TC

TC

KBapTupa

3Y, 06bEKTbI HEABUXXUMOCTU Ha HEM 1
yObITKN , MPUYNHEHHbIE N3bATUEM 3Y

3Y, 06beKTbl HEABUXUMOCTU HA HEM U
yObITKN , NPUYNHEHHbIE N3bATUEM 3Y

TC

HeaABUXNMOCTb

TC

TC

ABXKNMOoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



041/2025

042/2025

043/2025

044/2025

046/2025

047/2025

048/2025

049/2025

050/2025

051/2025

052/2025

001/2025

002/2025

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

HaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTVKYOLL A
OLeHLLMNK

YaCTHOMPaKTVKYOLL A
OLeHLLMNK

YaCTHOMNPAKTUKYIOLLUIA
OLEeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLNA
OL|eHLUNK

YaCTHOMNPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLLNIA
OLLeHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

OO0O0"He3aBucumasn
3KCrepTu3a 1 oLeHKa"

OO0OO0"He3aBucumasn
3KCrepTu3a N oLeHKa"

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

26.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

03.02.2025

07.03.2025

TC

KBapTUpa

TC

TC

TC

KBapTupa

XKWJIOA OM C 3eMeJibHbIM y4aCTKOM

TC

KBapTUpa

KBapTUpa

TC

npaBa NoJIb30BaHNS YaCTbIO HEXUMbIX
BCTPOEHHbIX MOMELLEHUI Ha YCIO0BUAX
[0roBopa apeHabl, BbIPa>XEeHHOro
BE/IMYMHON apeHAHOoW nnaThbl

HeXwble 30aHnsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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