

Рякина Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рякина Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009567			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/2025	частнопрактикующий оценщик	12.02.2025	затраты на восстановление внутренней отделки квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
003/2025	частнопрактикующий оценщик	25.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
004/2025	частнопрактикующий оценщик	24.01.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
005/2025	частнопрактикующий оценщик	24.01.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
006/2025	частнопрактикующий оценщик	30.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
007/2025	частнопрактикующий оценщик	30.01.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
008/2025	частнопрактикующий оценщик	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
009/2025	частнопрактикующий оценщик	06.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
010/2025	частнопрактикующий оценщик	29.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
011/2025	частнопрактикующий оценщик	11.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
012/2025	частнопрактикующий оценщик	30.01.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
013/2025	частнопрактикующий оценщик	31.01.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
014/2025	частнопрактикующий оценщик	31.01.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
016/2025	частнопрактикующий оценщик	05.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
017/2025	частнопрактикующий оценщик	05.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
018/2025	частнопрактикующий оценщик	05.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

019/2025	частнопрактикующий оценщик	05.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
020/2025	частнопрактикующий оценщик	07.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
021/2025	частнопрактикующий оценщик	07.02.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
022/2025	частнопрактикующий оценщик	06.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
023/2025	частнопрактикующий оценщик	11.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
024/2025	частнопрактикующий оценщик	11.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
025/2025	частнопрактикующий оценщик	11.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
026/2025	частнопрактикующий оценщик	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
027/2025	частнопрактикующий оценщик	18.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
028/2025	частнопрактикующий оценщик	24.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
029/2025	частнопрактикующий оценщик	25.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
030/2025	частнопрактикующий оценщик	26.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
031/2025	частнопрактикующий оценщик	26.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
032/2025	частнопрактикующий оценщик	27.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
033/2025	частнопрактикующий оценщик	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
034/2025	частнопрактикующий оценщик	13.03.2025	ЗУ, объекты недвижимости на нем и убытки , причиненные изъятием ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
035/2025	частнопрактикующий оценщик	14.03.2025	ЗУ, объекты недвижимости на нем и убытки , причиненные изъятием ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
036/2025	частнопрактикующий оценщик	06.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
037/2025	частнопрактикующий оценщик	06.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
038/2025	частнопрактикующий оценщик	06.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
039/2025	частнопрактикующий оценщик	10.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
040/2025	частнопрактикующий оценщик	10.03.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества

041/2025	частнопрактикующий оценщик	12.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
042/2025	частнопрактикующий оценщик	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
043/2025	частнопрактикующий оценщик	12.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
044/2025	частнопрактикующий оценщик	18.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
046/2025	частнопрактикующий оценщик	20.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
047/2025	частнопрактикующий оценщик	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
048/2025	частнопрактикующий оценщик	28.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
049/2025	частнопрактикующий оценщик	26.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
050/2025	частнопрактикующий оценщик	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051/2025	частнопрактикующий оценщик	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
052/2025	частнопрактикующий оценщик	31.03.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
001/2025	ООО"Независимая экспертиза и оценка"	03.02.2025	права пользования частью нежилых встроенных помещений на условиях договора аренды, выраженного величиной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
002/2025	ООО"Независимая экспертиза и оценка"	07.03.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости